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Addendum No. 1 


RFP 21-15 Structural/Special Inspections and Testing
Date: 02/03/2022

Date:  January 26, 2016	


Clarifications:

1. Performance, Payment Bonds, and Bid Bonds are NOT required for these services.  Please do not include these items in your proposal.
2. [bookmark: _Hlk94794698]Please provide hourly costs for Technicians and unit costs for services with the Bid Form in Appendix A.
3. Please provide a breakdown of the services included in the proposal and as part of the Bid Form in Appendix A.
4. Revised Appendix A Bid Form:

	No.
	Description
	Cost

	1
	Inspection and Testing Services
	$

	2
	Other:
	$

	3
	Sub-Total Cost:
	$

	4
	Other Costs (Describe):
	$

	5
	Total Costs:
	$




Do not include any hotel or meal costs. This is a prevailing wage project.
Please provide hourly costs for Technicians and unit costs for various services.

Please provide a breakdown of the services and costs included in the proposal.

5. Appendix B Statement of Qualifications:  Although some changes to this form were considered, it will remain as it is written for the purposes of this RFP/RFQ.
6. Appendix E YCCD Professional Services Agreement (PSA):  This Agreement is not required with proposals on Bid due date.  The successful Firm will be requested to fill out this Agreement.  An updated link is posted at the District’s Purchasing Web Page link:  https://www.yccd.edu/central-services/fiscal-services/purchasing-2/requests-proposals-quotes/
7. Question:   Are we bidding to take over as Geotechnical Engineer of Record (GEOR) OR are we just including soils compaction testing?
Answer: The successful Firm will be taking over as the Geotechnical Engineer of Record (GEOR).  
8. Question:   Do we know the Structural Steel Shop Fabricator at this time?
Answer: Shollenbarger-Borello, Inc, dba Golden State Steel is the name of the Structural Steel Shop Fabricator. 
9. [bookmark: _Hlk94795810]Question:  And on page 12 it still states in 7.0 Responses to RFP: That, sealed responses to this RFP must be clearly marked "RFP NO. 21-12 Woodland Community College, Performing Arts Facility, Structural/Special Inspections and Testing.
Answer:  Sealed responses to this RFP must be clearly marked "RFP NO. 21-15 Woodland Community College, Performing Arts Facility, Structural/Special Inspections and Testing.
10. Question:  Also Appendix B, page 21 states that (District may immediately disqualify Firm if its answer to any of Questions 8 through 12 is “NO.”  We think that it should read that “The District may immediately disqualify Firm if its answer to any of Questions 8 through 11 is “YES.”
11. Answer:  Correct, there is an error here.  It should read:
a. Phase 2: Potentially Disqualifying Questions 7 through 12  (District may immediately disqualify Firm if its   answer to any of Questions 7 through 11 is “YES” and/or if question 12 is “NO”.
12. Please use RFP 21-15 as the proper proposal number. 
13. The General Contractor Award Date is mid to late February 2022.  This award date has slipped a few months. 


The End.
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